
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  10.10.2025  № 126-ОД

м. Бровари

Про графік роботи 
пунктів незламності на території 
Броварської міської громади 
Броварського району Київської області

Відповідно пункту 12 постанови Кабінету Міністрів України від 17 грудня 2022 
року № 1401 «Питання організації та функціонування пунктів незламності», та 
у зв’язку з виходом з ладу обладнання об’єктів енергетичної системи України, 
внаслідок ракетних обстрілів країною-агресором, обмеженням на тривалий час 
або припиненням роботи систем централізованого водопостачання, 
водовідведення, електро-,газо- і теплопостачання та всіх видів електронних 
комунікаційних послуг (системи життєзабезпечення), керуючись статтею 42 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні"

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Керівникам суб’єктів господарювання, на території яких розгорнуто 
пункти незламності, відповідно до розпорядження міського голови від 05 липня 
2024 року № 82-ОД «Про відкриття, роботу та комплектування пунктів 
незламності на території Броварської міської громади Броварського району 
Київської області» з 10 жовтня 2025 року, у разі вимкнення електропостачання 
більш як на 4 години продовжити роботу пунктів незламності до повного 
відновлення електропостачання.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження  покласти  на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра 
БАБИЧА.

Виконуючий обов'язки міського голови –
заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради                                             Петро БАБИЧ


